
KR-021-1/08 

PA�STWOWA WY�SZA 

SZKOŁA ZAWODOWA 

im. ANGELUSA SILESIUSA 

w WAŁBRZYCHU       

REKTOR 

58-300 Wałbrzych 

ul. Zamkowa 4 

tel. 074 641 92 00 

Zarz�dzenie nr 1/2008  

z dnia 7 stycznia 2008 r. 

w sprawie okre�lenia kwoty dofinansowania kosztów podró�y w ramach realizacji 

PROGRAMU ERASMUS  

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wy�szym (Dz. U. 

Nr 164, poz. 1365 z pó�n. zm.) zarz�dzam, co nast�puje: 

§ 1 

Ustala si� mo�liwo�� przyznania kwoty dofinansowania do kosztów podró�y w ramach reali-

zacji PROGRAMU ERASMUS w nast�puj�cej wysoko�ci: 

Grupa krajów 

docelowych 
Kraje wchodz�ce w skład grupy 

Kwota  

dofinansowania 

I Cypr, Hiszpania, Irlandia, Islandia, Malta, Portuga-

lia, Turcja 
do 500 zł 

II 
Austria, Belgia, Bułgaria, Dania, Grecja, Finlandia, 

Francja, Holandia, Lichtenstein, Luksemburg, Wło-

chy, Norwegia, Szwecja, Wielka Brytania 

do 400 zł 

III Czechy, Estonia, Litwa, Łotwa, Niemcy, Rumunia, 

Słowenia, Słowacja, W�gry  
do 300 zł 

§ 2 

O dofinansowanie kosztów podró�y mo�na ubiega� si� jednorazowo w trakcie wyjazdu  

w ramach realizacji PROGRAMU ERASMUS. 

§ 3 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 

REKTOR 

Prof. zw. dr hab. Czesław P. Dutka 


